МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от «17» августа 2020 года № 59-Пр.

О назначении ответственного за размещение информации
о результатах независимой оценки качества

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской
Федерации от 27 апреля 2018 года № 599 «Об утверждении показателей,
характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заведующую отделом по административной работе Бреус
Наталью Николаевну ответственной:
- за своевременное предоставление информации по независимой оценке
качества, оператору НОК, ООО «Учебно-консультационный центр
«Ракурс».
- за размещение информации о результатах независимой оценки качества,
проводимой оператором ООО «Учебно-консультационный центр
«Ракурс» в 2020 году на официальном сайте;
- за достоверность, полноту и своевременность размещения информации
НОК;
- за ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их
отзывов;
- за организацию работы по устранению выявленных недостатков и
информирование на официальном сайтегащдан о принятых мерах.

И.о. директора МКУК РДК I | А.Р. Кручинина